

Kredsstyrelsesmøde Vejen Lærerkreds

17 august 2022

8 00 – 10 00

Dagsorden:



Vejen
Lærerkreds
Kreds 104

Fraværende	Noteres	Paw
Valg af mødereferent	Fast eller rullende På DLFinsite efter mødet	Louise er fast referent
Godkendelse af dagsorden Godkendelse af referat		Godkendt
Ny Vejen Lærerkreds <ul style="list-style-type: none">- Primær arbejdsplads for få- Mødested for mange - Forhåbninger- Forventninger- Forandringer- Forbedringer	Samtalen opstartes i dag og vil være et tilbageværende punkt	<p>Samtale omkring at det skal være en god arbejdsplads for de få der er her, men vi ønsker også at her skal være rart at komme udefra. Mange kommer på besøg og låner lokaler.</p> <p>Alle møder foregår gerne i Vejen Lærerkreds.</p> <p>Der er ikke råd til ekstra møbler + arbejdsstationer til dem der er her få timer. Der er en fælles arbejdsplads på kontoret til dem der arbejder få timer, ellers arbejdes der hjemmefra.</p> <p>Forbedringer har vi været i gang med, der er blevet ryddet op og sat ting i systemer. Opfordring til at det lille mødelokale får en tur, og at nogle fra kredsen tager teten af sig selv. Det er frit for med gode ideer.</p> <p>Louise har møde med revisor onsdag d. 24/8 og uddannelse d. 30+31/8. Herefter kan vi afstemme hvad der er økonomi til i kredsen.</p> <p>En ønsket vedtægtsændring omkring hvornår den nye kreds tiltræder. Det er ikke hensigtsmæssigt at to sidder fra april-august alene.</p>



Vejen
Lærerkreds
Kreds 104

		Det har før været en meget topstyret kreds, og det er ikke den struktur vi ønsker fremover. Vi ønsker en flad ledelsesstruktur.
Mødestruktur, Kredsstyrelse Forslag til følgende datoer: 7/9, 21/9, 5/10, 2/11, 16/11, 30/11, 21/12, 4/1, 18/1, 1/2, 1/3, 15/3, 12/4, 19/4, 3/5, 17/5, 7/6, 21/6, 28/6	Praktisk	Alle møder starter kl. 8. Skulle der opstå noget undervejs, bliver der indkaldt til et ekstra møde en onsdag. Alle har mødetid til kredsarbejde om onsdagen fra 8-11, enten arbejder man hjemmefra eller på kredsens. Der er ikke pligt til at melde om man kommer ind eller ej, men man kan forvente telefonopkald. Vi aftaler at vi kan mødes nogle gange om året og hygger sammen + har arbejdsdage. Næste møde d. 7/9 aftaler vi første dato + Louise medbringer et økonomioverblik så vi kan sætte en ramme for hvordan vi ønsker pengene brugt. Hvis TR i kredsens vil deltage i sociale/arbejdsdage er de velkomne.
Medieadgang for kredsmedlemmer	Koder på bilag	Adgang til politikken, skolemonitor og JV online. Der udleveres koder på kredsens.
Introduktion og tjekliste til det forpligtende kredssamarbejde i Mavebæltet	Orientering Kopi af de forskellige grupper	Louise: Kursusansvarlig Lisbeth: Arbejds miljø-ansvarlig Paw: Pædagogisk ansvarlig Se om der kan findes en retning i hvor der kommunikeres i udvalgene. For mange platforme.



**Vejen
Lærerkreds
Kreds 104**

<p>Andre opgaver: Facebook/instagram og hjemmeside Kredsens bygninger Køkken oprydning/opfriskning Lille mødelokale Gode ideer /tiltag Indkøbsaftaler Registrering af arbejdstid? Sociale arrangementer</p>	<p>Drøftelse/skal ikke besluttes i dag</p>	<p>Facebook/instagram og hjemmeside: Bettina</p> <p>Kredsens bygninger: Louise + Sabine</p> <ul style="list-style-type: none"> - Et ønske til facaden: sort malet baggrund og trælist. Trappen skal renoveres. - Vi aftaler et møde med Sabines lillebror Sune i forhold til indkøb + håndværker. <p>Køkken oprydning/opfriskning:</p> <p>Lille mødelokale: Kredsens medlemmer skal selv tage teten.</p> <p>Indkøbsaftaler: Louise</p> <p>Registrering af arbejdstid: DLF kræver at TR registrerer arbejdstiden for de enkelte medlemmer. Registreringen er vigtig for kommunen. Forslag til at det bliver en kredsopgave, så alle skoler får noteret deres tid ens. TR forsætter med at registrere arbejdstid for egen skole.</p> <p>Sociale arrangementer: d. 7/9 aftales der første arrangement for kredsen + oversigt hvilke arrangementer der skal holdes for medlemmer.</p> <p>Gode ideer/tiltag: Kom endelig med ideer til bygningen + indretningen/vedligeholdelsen indenfor.</p>
<p>Nye tiltag/ønsker i Vejen Lærerkreds</p> <ul style="list-style-type: none"> - Årligt løntjek - Sociale arrangementer <p>Diætpenge/Lisbeth</p>		<p>Ved løntjek:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Obs på tillæg til tosprogsvejledere



Vejen
Lærerkreds
Kreds 104

		<ul style="list-style-type: none"> - Bettina + Lisbeth laver en liste over tjekpunkter til løntjek. Der tilbydes løntjek i efteråret. Der bliver lavet en kalender med TR hvornår de besøger skolen. - De forskellige lønforhold i kommunen skal udlignes. <p>Diætpenge:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Der vedtages i kredsstyrelsen at der gives 115 kr. i diætpenge pr. overnatning ved kurser + uddannelse. Gælder for kredsstyrelsesmedlemmer og TR. <p>AMR:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Vi opfordrer kraftigt til at AMR valgte sendes på DLF kursus på kommunens akutmidler til AMR. TR skal være formidler af dette på de enkelte skoler.
<p>Kommende TR møde</p> <ul style="list-style-type: none"> - Nyt socialt møde på kredsen – sætte dato - Medlemslister + suppleanter + AMR - Registrering af arbejdstid til DLF - Velkomst af nye kolleger, mere professionelt og systematisk. Opfølgning. Referat af samtale til Kredsen. - Skolemøder - Brørup bekymring - Opgaveoversigter - Status på skolerne 	<p>Fælles forberedelse af punkter evt. tilføjelser</p> <p>Lisbeth deler gode fynske erfaringer</p>	<p>Obs på nye medarbejdere og at der afholdes samtaler.</p> <p>TR er ansvarlig for at afholde samtale med nye kollegaer, herefter skal der afleveres til kredskontoret: Samtaleark + ansættelsesbrev + 1. lønseddel</p> <ul style="list-style-type: none"> - Efter tjek ved Bettina, arkiveres de af Louise. <p>Bettina laver medlemslister med suppleanter og TR til godkendelse.</p>
<p>Evt.</p>		<p>Der bliver ikke indkøbt brød eller andet til kredsmøder.</p>



Vejen
Lærerkreds
Kreds 104

Næste dagsorden: TR på Brørup skole Ergonomi på arbejdspladsen - Arbejdsstationer/Økonomi		
--	--	--

Godkendelse af mødereferat: 17/8-22

Sabine Vibild

Bettina S. Andersen

Louise A. Christensen

Lisbeth Blichfeldt

